[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 3 октября 2019 года                                                                                                № 15
	Об образовании постоянных комиссий Демидовского районного Совета депутатов

Руководствуясь статьей 16 Регламента Демидовского районного Совета депутатов, утвержденного решение Демидовского районного Совета депутатов от 10.01.2017 №2, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Сформировать постоянные комиссии Демидовского районного Совета депутатов:
1.  Постоянная комиссия Демидовского районного Совета депутатов по социальным, правовым вопросам и депутатской этики в составе:
1) А.В. Михайлов;
2) Т.Е. Ночевкина;
3) М.И. Костючков;
4) Л.Н. Короткова;
5) В.Н. Кривовяз.
2. Постоянная комиссия Демидовского районного Совета депутатов по экономике, бюджету, налогам и управлению имуществом в составе:
1) З.К. Акимова;
2) В.М. Калинин;
3) А.И. Мироненков;
4) П.В. Советов;
5) Т.В. Цацурина
3. Постоянная комиссия Демидовского районного Совета депутатов по вопросам агропромышленного комплекса и природопользования в составе:
1) Н.Е. Козлов;
2) А.И. Мироненков;
3) С.М. Турбаев;
4) В.Д. Чопчиц;
5) Р.Е. Щербаков.
4. Постоянная комиссия Демидовского районного Совета депутатов  по вопросам промышленности, строительства, торговли, предпринимательства и благоустройства в составе:
1) М.И. Костючков;
2) В.Н. Кривовяз;
3) С.М. Турбаев;
4) В.Д. Чопчиц;
5) Р.Е. Щербаков.
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                            В.П. Козлов